

Parinee Crescenzo, "A" Wing, 1102, 11th Floor,
"G" Block, Plot No. C38 & C39,
Behind MCA, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.
Phone : 91-22-6124 0444 / 6124 0428
Fax : 91-22-6124 0438
E-mail : vinati@vinatiorganics.com
Website : www.vinatiorganics.com
CIN : L24116MH1989PLC052224



September 9, 2020

The Stock Exchange, Mumbai
(Listing Department)
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 524200

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

NSE Symbol: VINATIORGA / Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation regarding advertisement publication with respect to 31st AGM, E-voting, Dividend and other related matters post sending Notice and Annual Report 2020 to shareholders

Pursuant to Regulations 30 and 44 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of newspaper advertisement published in Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper), regarding e-voting information and other related business for the 31st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, 26th September, 2020, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

The aforesaid advertisements could also be accessed at the Company's website www.vinatiorganics.com.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Vinati Organics Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Milind Wagh', is written over a faint, larger version of the same signature.

Milind Wagh
Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As Above



VINATI ORGANICS LIMITED

(CIN: L24116MH1989PLC052224)

Regd. Office: B-12 & B-13/1, MIDC Industrial Area, Dist. Raigad,
Mahad - 402 309, Maharashtra, India

Email: shares@vinatiorganics.com, Website: www.vinatiorganics.com

Tel No.: 022-61240444/428, Fax No.: 022-61240438

NOTICE 31st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 31st Annual General Meeting ("AGM") of VINATI ORGANICS LIMITED will be held on Saturday, 26th September, 2020 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM), in accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and other applicable circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "Relevant Circulars") to transact business as detailed in the Notice dated 1st August 2020. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. We have completed mailing of Notice to the Members individually together with the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2020, Auditors' Report and Directors' Report, on September 2, 2020 electronically, to those members who have registered their e-mail addresses with the Depositories/Company. These documents are also available on the Investor Section of Company's website at www.vinatiorganics.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent, Sharex Dynamic India Pvt. Ltd. ("Sharex") at www.sharexindia.com.

Book Closure and Payment of Dividend
NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, September 19, 2020 to September 26, 2020** (both days inclusive), to determine the Members entitled to receive the final dividend for the year ended 31st March, 2020 as well as for the purpose of AGM.

The final dividend @ 0.50/- Paise per share of Re.1/- each, after declaration at the Annual General Meeting, will be paid to those Members whose names will appear in the Register of Members of the Company as on the close of Friday, September 18, 2020 and/or the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the close of Friday, September 18, 2020.

Voting through Electronic Mode

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard 2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the items of business to be transacted at the Meeting may be transacted through electronic means. The Company is pleased to provide E-Voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through E-Voting platform provided by National Securities Depositories Limited ("remote e-voting"). The members, whose names appear in the register of the Members / list of Beneficial Owners as on the **cut-off date i.e. Saturday, September 19, 2020** are entitled to avail the facility of remote e-voting. Eligible members who have acquired shares after the completion of mailing of the Annual Report 2020 and holding shares as on the **cut-off date i.e. Saturday, September 19, 2020** may approach the Company for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also provided in the Notice of the meeting and which is available on the Company's website. Members are requested to follow the instructions available in the AGM Notice dated August 1, 2020, which can also be downloaded from Investor Section of the Company's website at www.vinatiorganics.com.

The **remote e-voting period** commences on **Wednesday, September 23, 2020 at 9.00 A.M IST** and will end on **Friday, September 25, 2020 at 5.00 P.M. IST**. The Members will not be able to cast their vote through remote e-voting after the said date and time. In case of any query or grievance, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders available on <https://www.evoting.nsdl.com> or send e-mail to the Company Secretary at shares@vinatiorganics.com.

The Members who have cast their votes through remote e-voting may also attend the Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The Members who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote at the meeting through Insta Poll facility provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The facility for voting shall be made available at the AGM through electronic voting system.

Manner of registering/updating email addresses is as below:

Members can contact their Depository Participants in case of shares held in electronic form and Sharex in case the shares held in physical form for validating/updating their e-mail address and mobile nos. including address and bank details. Members who have not registered their e-mail address and in consequence the Annual Report, Notice of AGM could not be serviced, may get their email address and mobile number registered with Sharex, by clicking the link: https://sharexindia.com/Email_Register.html for sending the same. Members are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for sending the soft copy of the Notice and e-voting instructions along with the User ID and Password, Alternatively, Members may send an e-mail request at the email id support@sharexindia.com along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical shareholding. In case of any queries, Members may write to support@sharexindia.com.

Change of address / Dividend mandate:

Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate, if any, to the Company's Registrar & Share Transfer Agent - Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 latest by Friday, September 18, 2020. Members holding shares in Demat mode should inform their Depository Participants (DP) about such changes well in time.

Scrutinizer:

The Company has appointed Mr. Vijay Kumar Mishra, Practicing Company Secretary, (Membership No. 5023, COP No.4279) to act as a scrutinizer for conducting the Insta Poll and remote e-voting process in fair and transparent manner.

Inspection:

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to shares@vinatiorganics.com.

Contact Details:

Grievances connected with remote e-voting, if any, may be addressed to the Company Secretary at Vinati Organics Limited, Secretarial Department, Parinee Crescenzo, 11th floor, 1102, "G" Block, Plot no. C-38 & C-39, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai -51, Maharashtra, India. Contact Details -Tel. No. +91 22 61240444/428 Fax No. 61240428 E-Mail : shares@vinatiorganics.com

For Vinati Organics Limited

Sd/-

Milind Wagh

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : September 7, 2020



विनती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

(सीआयएस क्र. : L24325MH1909PLC042228)

नोंदणीकृत कार्यालय : बी-१२ व बी-१३/१, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल क्षेत्र, जिल्हा रायगड, महाड - ४०२ ३०९, महाराष्ट्र भारत.

ईमेल : shares@vinatiorganics.com, वेबसाइट : www.vinatiorganics.com

दूर. क्र. ०२२-६१२४०४४४/४२८, फॅक्स क्र. ०२२-६१२४०४३८

३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, विनती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड यांची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत शनिवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ११.०० वा. भाप्रवे दि. ०१ ऑगस्ट, २०२० रोजीच्या सूचनेमध्ये विहित व्यवसायावर विचार करण्याकरिता सीक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (एकत्रितरित्या संबंधित सर्कुलर्स म्हणून संदर्भित) यांच्याद्वारे जारी सामान्य सर्कुलर क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, सामान्य सर्कुलर क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० व सामान्य सर्कुलर क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० मार्फत कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एमसीए) व अन्य लागू सर्कुलर्स अंतर्गत आयोजित केली आहे. सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात. आम्ही डिपॉझिटरीज/कंपनी यांच्यासह त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकरण करण्याकरिता सदर सभासदांना दि. २ सप्टेंबर, २०२० रोजी लेखा अहवाल व संचालक अहवाल यांच्यासह दि. ३१ मार्च, २०२० अखेर वर्षाकरिता लेखा वित्तीय अहवालासह वैयक्तिकरित्या सभासदांना सूचनेची पाठवणी पूर्ण केली आहे. इन्व्हेस्टर सेक्शनवर सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट www.vinatiorganics.com वर व स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, सीशेअरपब्लिक.लॉ.व्ही.पीशेअरपब्लिक.लॉ.अनुक्रमे वर उपलब्ध आहे व कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट, शेरिक्स डायनामिक्स इंडिया प्रा. लि. (शेरिक्स) www.sharexindia.com यांना वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.

बुक क्लोजर व लाभशांसे प्रदान :

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत सभासदांचे निबंधक व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स शनिवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०२० ते दि. २६ सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान एजीएमच्या हेतुकरिता तसेच दि. ३१ मार्च, २०२० अखेर वर्षाकरिता अंतिम लाभशांसांच्या स्विकृतीकरिता बंद राहिल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या घोषणेच्या पश्चात रु. १/- प्रत्येकीचे ०.५०/- पैसे प्रति शेअर्सचे अंतिम लाभशांसा सभासदांना प्रदान करावे लागेल ज्यांचे नाव सभासदांचे रजिस्ट्रारमध्ये व कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये उपलब्ध आहे व शुक्रवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी बंद करण्यात येईल व/वा डिपॉझिटरीजद्वारे लाभार्थी मालक यांचे रजिस्ट्रार यांच्याद्वारे शुक्रवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी अनुसार बंद असेल.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील मतदान :

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ व सामान्य सभेवरील सेक्रेटारियल स्टॅंडर्ड २, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत इलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत सभेमध्ये व्यवहारांमध्ये व्यवसाय करावे. कंपनी नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (परोक्ष ई-मतदान) द्वारे प्रदानित ई-मतदान प्लॅटफॉर्म मार्फत ठरावांवर विचार विनीमय करून मतदान करण्याचा अधिकार सभासदांना देत आहे. सभासद ज्यांचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये उपलब्ध आहे व लाभार्थी मालक यांची सूचीमध्ये उपलब्ध आहे त्यांना निर्धारित तारीखा शनिवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०२० रोजी एजीएमच्या परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. सक्षम सभासद वार्षिक अहवाल २०२०च्या मेलिंगच्या पूर्तिपश्चात शेअर्स धारक निर्धारित तारीखा शनिवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०२० अनुसार कंपनीस इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान हक्क बजावण्याकरिता युजर आयडी व पासवर्ड जारी करत आहेत. युजर आयडी व पासवर्ड जे सूचनेमध्ये प्रदानित आहे ते प्राप्त करण्याकरिता विहित प्रक्रिया कंपनीची वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. सभासदांनी कृपया एजीएम सूचना दि. ०१ ऑगस्ट, २०२० अनुसार उपलब्ध माहिती फॉलो करावी व कंपनीची वेबसाइट www.vinatiorganics.com वर इन्व्हेस्टर सेक्शनवरून डाउनलोड करावे.

ई-मतदान कालावधीची सुरुवात बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० भाप्रवे होत असून शुक्रवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे बंद होत आहेत. मतदान सदर तारीख व वेळेपश्चात अकार्यरत करण्यात येईल. कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांनी Frequently Ask Questions (FAQs) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वा हेल्प डेस्क <https://www.evot-ing.ncsl.com> वरून वा कंपनी सचिव यांना shares@vinatiorganics.com वर ईमेल पाहावा.

पेपर बॅलोट मार्फत मतदानाकरिता सुविधा एजीएम च्या ठिकाणी उपलब्ध नाही व सभा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत आयोजित केली आहे व सभेमध्ये उपस्थित राहून सभासद त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदान मार्फत करू शकतात व आपला हक्क बजावू शकतात. सभासद एजीएममध्ये मतदान हक्क बजावल्यावर नंतरही सहभागी होऊ शकतात परंतु परोक्ष ई-मतदान मार्फत पुन्हा एकदा मतदान करू शकत नाहीत.

ईमेल आयडी नोंदणीकरण / अद्ययावत करण्याचे स्वरूप खालीलप्रमाणे :

सभासदांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारक शेअर्स संबंधात प्रत्यक्ष स्वरूपात वैधता/त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकरणाकरिता व मोबाईल क्र. व बँक तपशील यांच्यासह संपर्क साधावा. भागधारक जे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत व अजूनही त्यांचे ईमेल आयडी अद्ययावत केलेले नाही त्यांनी कंपनीमध्ये ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, सेल्फ अरेस्टेड पॅन प्रत, शेअर प्रमाणपत्रांची प्रत व त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकरणकरिता विनंती पत्र प्रदान करून स्वाक्षरीकृत प्रतसह https://sharexindia.com/Email_Register.html वर आरटीए सह कंपनीस लेखी स्वरूपात विनंती पाठवावी. जे भागधारक डिमेटरियलाइज्ड स्वरूपातील शेअर्स धारक आहेत त्यांनी कृपया संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्ससह त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकरण/अद्ययावत करणे आवश्यक आहे. परोक्ष ई-मतदानाच्या मार्फत मतदान करण्याकरिता मतदानाचे स्वरूप सादर करून ईमेल आयडी support@sharexindia.com वर भागधारक परोक्ष ई-मतदान प्रणाली मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी सूचनेमध्ये विहित व्यवसायांवर विचार करण्याकरिता त्यांचे मतदान परोक्षरित्या संधी उपलब्ध करून दिली आहे. ई-मतदानाच्या मार्फत मतदानाकरिता लागीन क्रॅडेंशियल भागधारक यांना वरील प्रदानित स्वरूपात त्यांचे ईमेल आयडी यशस्वीरित्या नोंदणीकरण करणे उपलब्ध आहे. जर कोणतीही चौकशी असल्यास भागधारक support@sharexindia.com वर लेखी ईमेल करू शकतात.

पत्ता/लाभशांसा अनिवार्य करून बदल करणे :

जे भागधारक प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत त्यांनी कृपया पत्ता/लाभशांसा अनिवार्य बदल करण्याकरिता काही असल्यास कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट-शेरिक्स डायनामिक्स (इंडिया) प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एल बीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई -४०० ०८३ येथे शुक्रवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी करावे. सभासद जे डिमेट स्वरूपातील शेअर्स धारक आहेत ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांना सदर वेळेत बदल करण्याकरिता सूचित करावे.

परिनिरीक्षक :

कंपनीने श्री. विजय कुमार मिश्रा, प्रिव्हिसिंग कंपनी सचिव (सभासदत्व क्र. ५०२३, सीओपी क्र. ४२७९) यांना इन्स्टा पोल व परोक्ष ई-मतदान स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडावी म्हणून नियुक्त केले आहे.

पडताळणी :

एजीएमची सूचनेमध्ये संदर्भित दस्तावेज एजीएमच्या तारखेस सदर सूचनेमध्ये सर्कुलेशनच्या तारखेपासून सभासदांद्वारे शुल्काविना पडताळणीकरिता इलेक्ट्रॉनिकरित्या उपलब्ध आहे. सभासद सदर दस्तावेज ईमेल shares@vinatiorganics.com वर पडताळणी करू शकतात.

संपर्क तपशील :

परोक्ष ई-मतदान संबंधात माहितीकरिता कंपनी सचिव यांना विनती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड, सचिव विभाग, परिनी क्रॅडेंशे, ११ वा मजला, ११०२, जी ब्लॉक, प्लॉट क्र. सी-३८ व सी-३९, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे पूर्व, मुंबई -५१, महाराष्ट्र भारत येथे संपर्क क्र. +९१ २२ ६१२४०४४४/४२८, फॅक्स क्र. ६१२४०४२८, ईमेल : shares@vinatiorganics.com येथे संपर्क साधावा.

विनती ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई
दि. ७ सप्टेंबर, २०२०

सही /
मिलीद वाघ
कंपनी सचिव